关于举办泰州学院第一届球类联赛的通知

各院系团总支：

为丰富我校大学生课余文化生活，活跃学校体育运动氛围，促进各院系间体育文化交流，充分展示我校大学生朝气蓬勃、积极向上的精神面貌，经研究，决定举办泰州学院第一届男子篮球、女子排球联赛。请各单位积极组队参赛。

             　　　        共青团泰州学院委员会

                            泰州学院体育系

　　　                     泰州学院学生联合会

                        2014年4月8日

泰州学院第一届球类联赛（男子篮球）比赛规程
时间

4月24日-5月20日

地点

春晖校区、迎春校区篮球场

三、主办单位

校团委、体育系、校学生会

四、参赛办法

1.甲组：各学院单独组队参赛；乙组：体育系以班级为单位组队；

2.各代表队报领队1人、教练员1人、运动员10—12人；

3.参赛队员必须是我校全日制在校学生，经体格检查身体健康者，比赛时凭身份证、学生证检录，不合格者不予比赛；

4.参加篮球比赛的各代表队领队于4月22日下午4时30分前将报名表（附件1）报送团委，同时进行抽签分组（联系人：陈颖老师；电话：18952615183 ）。

五、竞赛办法：

1.采用国家篮协2012年审定的《篮球规则》。

2.第一阶段甲组采用分组单循环赛（十个学院通过抽签分成三组，上届冠亚季军作为种子队均分到三个组），按积分排出小组名次（胜一场得2分，输一场得1分，弃权得0分。如积分相等则看相等积分队之间的胜负，胜者名次列前。如还不能区分，则以总得失分率排列名次）。各小组均取前两名进入下一轮比赛。
3.第二阶段仍然采用分组单循环（甲组六个队再分成A、B两组）；乙组进行单循环比赛，决出名次。
4.第三阶段甲组A、B两组的前两名交叉淘汰。
5.第四阶段：交叉淘汰的两个获胜队决一、二名；另两队决三、四名。
6.比赛分上、下半场，每半场16分钟（纯时），中场休息10分钟。
7.严禁弄虚作假，一经发现取消相关比赛成绩。

六、奖励办法：

1.比赛取前四名并颁发奖杯和证书。

2.设体育道德风尚奖一名。

　　　                         共青团泰州学院委员会

                                泰州学院体育系

                                泰州学院学生联合会

                                   2014年4月8日

泰州学院第一届球类联赛（女子排球）比赛规程

一、时间：
5月13日—5月27日

地点：

春晖校区、迎春校区篮球场、排球场

三、主办单位

校团委、体育系、校学生会

四、参赛办法：

1.各院系单独组队参赛；

2.各学院两项比赛分别报领队1人、教练员1人、运动员10—12人；

3.参赛队员必须是我校全日制在校学生，经体格检查身体健康者，比赛时凭身份证、学生证检录，不合格者不予比赛；

4.参加排球比赛的各代表队领队于5月6日下午4时30分准时将报名表（附件2）报送团委，同时进行抽签分组（联系人：陈颖老师；电话：18952615183 ）。

五、竞赛办法：

1.比赛采用国际排联最新审定的排球竞赛规则。

2.第一阶段采用分组单循环赛（10个学院及体育系，共11个队，通过抽签分成三组，上届冠亚季军作为种子队均分到A、B、C三个组），按积分排出小组名次（胜一场得2分，输一场得1分，弃权得0分。如积分相等则看相等积分队之间的胜负，胜者名次列前。如还不能区分，则以总得失分率排列名次）。各小组均取前两名进入下一轮比赛。

3.第二阶段仍然采用分组单循环（按第一阶段的成绩自动分组为甲、乙两个小组）。

4.第三阶段甲乙两组的前两名交叉淘汰。

5.第四阶段交叉淘汰获胜的两个队决第一、二名，另两队决第三、四名。

6. 比赛采用5局3胜制，比赛不设自由人。每局25分制，决胜局15分制。先达到25分（15分）且超出对方2分的球队为胜队。

7. 严禁弄虚作假，一经发现取消相关比赛成绩。

六、奖励办法：

1.比赛取前四名并颁发奖杯和证书。

2.设体育道德风尚奖一名。

共青团泰州学院委员会

                                       泰州学院体育系

                                    泰州学院学生联合会

                                2014年4月8日

补充通知

1.运动员上场服装需统一，球衣需印制号码并在报名表上注明球衣颜色，如遇两队服装颜色相同或相近，对阵表右侧的队负责更换球衣（如甲队——乙队，则乙队负责更换球衣）；

2.请严格按照通知的比赛时间参赛，迟到5分钟按弃权处理；

3.因天气原因，比赛将顺延；

4.对比赛结果有异议，可在比赛当日提出书面材料交比赛仲裁委员会裁决，仲裁委员会设在团委，其职责按《仲裁委员会条例》执行；

5.裁判员由体育系委派，辅助裁判由体育系学生和校学生会学生担任；

6.未尽事宜竞赛组委会负责补充、修订和解释。

附件1

泰州学院第一届球类联赛（男子篮球）报名表

院系：            （盖章）

领队：           教练：              球衣颜色：

	序号
	队员姓名
	班  级
	身高
	联系方式

	1
	☆

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

注：1、打“☆”者为各队队长；
请各学院务必于4月22日下午4：30前，将报名表报送校团委，同时进行抽签分组。

附件2

泰州学院第一届球类联赛（女子排球）报名表

院系：            （盖章）

领队：           教练：              球衣颜色：

	序号
	队员姓名
	班  级
	身高
	联系方式

	1
	☆

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

注：1、打“☆”者为各队队长；
2、请各学院务必于5月6日下午4：30前，将报名表报送校团委，同时进行抽签分组。